
UCHWAŁA NR 1561/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Tomaszowi Grudziakowi – Sekretarzowi Województwa 
Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 ze zm.) w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 
11 grudnia 2019 r. w sprawie wykazów zawierających informacje i dane o zakresie korzystania ze 
środowiska oraz o wysokości należnych opłat (DZ. U. z 2019 r., poz. 2443) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Pana Tomasza Grudziaka – Sekretarza Województwa Wielkopolskiego do 
podpisywania: 

1) wykazu zawierającego informacje i dane o rodzajach i wielkości emisji gazów lub pyłów 
wprowadzanych do powietrza oraz o wysokości należnych opłat; 

2) wykazu zawierającego zbiorcze zestawienie informacji o zakresie korzystania ze środowiska 
oraz o wysokości należnych opłat  dotyczących działalności Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1561/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Tomaszowi Grudziakowi – Sekretarzowi Województwa 
Wielkopolskiego.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do 
składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Upoważnienie Pana Tomasza Grudziaka – Sekretarza Województwa Wielkopolskiego do 
podpisywania wykazu zawierającego informacje i dane o rodzajach i wielkości emisji gazów lub pyłów 
wprowadzanych do powietrza oraz o wysokości należnych opłat oraz wykazu zawierającego zbiorcze 
zestawienie informacji o zakresie korzystania ze środowiska oraz o wysokości należnych opłat 
o jakich mowa w Rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie wykazów 
zawierających informacje i dane o zakresie korzystania ze środowiska oraz o wysokości należnych 
opłat ma na celu zapewnienie sprawnego funkcjonowania Urzędu. 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1


	UCHWAŁA NR 1561/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


